10. In perpetuum. Mss. Lugd. Balt. cum Coll . 
Gronov. in posterum, ex glossa, sicttti in iisdein su-
pra delevit, pro exemit. 

\{. Ita illam. Mss. quidam, ita cl illam. 
12. Multo. Abest a Lugd. Bait. pr et tert. atque a 

Coll . Grouov. 
15. Conspiratorum. Cod. Perizon., conjuratorum. 
14. lnsttmularetur. Orosii videlur esse verbum, 

quod ex mss. consensu restitui. Vulgg., stimulare-
tur. 

15. Die dicto. Perizon., die dato. « 
16. Neque aquilce ornari. Apud Sueton.in Claudio 

cap. 13. neque aquila ornari legilur. Ubi aquilas , 
numero plurali, apud Orosium iegi noiat Causaub. 
rogatque an omnes aquilae in hoc ostento conspira-
verint ? rogare vicissim possum, an conspiraverint in 
eodem ostento, seu potius eadem fraude, signa om-
nia ? 

17. Professionem. Ita in Colon. inveni, et non 
ambigo, quin Orosius ila scripserit, pro profectionem. 
LkVT. 

18. Cupiens se utilem. Mss. quidam legunt, cupiens 
ulilem reipublicce ostendere principem. 

19. Redhibitos. Rectissime Coion. c l Maternus, pro 
redditos. At qui hoc verbum non recipiet, illum ad 
jurisconsultos relego. LAUT. —Idem in mss. melio-
ribus inveni. 

20. Ut verbis Suetonii. Sueton. in Claudio c. 17. 
FABR. — Copulam in transvectusque mss. plerique 
deleut. 

21. Sub una insula. In quatuor mss. hanc inveni 
leclioncm, Florenl. duobus, U l l r . , Meo et Perizo-
niano. Vulgg. omnes, insula etinsuta, quod prorsus 
incptum est. Nam de una agit insula Brilannia , in 

2ua primus Caesar, sed non sine clade, dein Clau-
ius, sed prosperrime hellum gcssil. Non igiturde 

insula, quae conferri cum insula queat, loquitur Oro-
sius, sed comparat res gestas, et victorias, quibus 
Caesari in Bntannia palmam eripuisse dicit Clau-
dium. 

22. Nihil confero. Sic mss. plures et ed. Aug. 
A l i i , nihil pro(ero. 

23. In angendis. Quidam, agendis. 

file:///erbi
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yalur. £odem apqo iinpcrii ejus " fames gravissima A senatpres et treceptqs sjtpul cmjites. Romanps inini-
per Syriani facta est, quam etiam propbetae15 prac-
nuntJaverant; sed Christiaporum necessjtatibus 
apud Jiierosolymam, conyectis ab iEgyplo frumen-
tis, Helena Adiabenorum regjpa, 1 6 pppversa afl fi-
demChristi, largissime ministravit. Anno imperii 
ejus quinto 8 7 inler Theraq) et Therasiam insuia de 
profundo emicuit triginta stadiorum spatio extenta. 
Anno ejussepiimo " , subprocuratore JudaexjCumano 
in liierosolymis tanta seditio iq diebue axypiqrupi 
exorta est, ut in portarum exitu populp coqrciato, 
triginta millia Judaeorum caede prostrata et compres-
sione suffocaia referantur. Anno ejusdem nono, ex-
pulsos per Claudium Urbe Judaeos, * 9 Josepbus re-
c r t : 8 0 sed me magis Suetonins nipypt, qui ait lioc